
CPSMCAM 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM 

• 

• 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

• 

GO. Y.ERNO.D0 ESTADO 
Afc-n rtAit,. sadist 

Certifico que o extrato de Dispensa de Licitação N° 2021.12.07.01- DP para LOCAÇÃO DE 
SISTEMA DE INFORMÁTICA COM TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES 
ENVOLVIDOS NAS ATIVIDADES DO CONTROLE DE ALMOXARIFADO, 
CONTROLE DO PATRIMÔNIO, CONTROLE DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS E CONTROLE DE ARQUIVOS ATIVOS E 
INATIVOS DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS VIA WEB, ROBÔ ELETRÔNICO 
PARA MONITORAMENTO DAS TAREFAS, DADOS E APLICATIVOS PARA 
DISPOSITIVOS MÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM, foi afixado no 
quadro de aviso do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, 
no dia 15 de Dezembro de 2021, conforme determinação prevista no art. 26 da Lei 
8.666/93. 

JUAN KLISMAN LIMA PEREmA
PRESIDENTE A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Camocim-Ce, 15 de Dezembro de 2021. 

CNPJ n°12.609.221/0001-40 
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP: 62400-000 

Telefone: (88) 3621-1848 E-mail: cpsmcam.licitacao@yahoo.com.br 


